PREFEITURA MUNICIPAL DE RIVERSUL
CNPJ 46.634.416/0001-62

email – riversul@riversul.sp.gov.br

Praça Prefeito Aparecido Barbosa, 130  -  (15) 3571-1260 - 1221
CEP 18470-000   -   RIVERSUL – SP

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 03/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Riversul, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. José Guilherme Gomes, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados, a Homologação da Classificação Final do Processo Seletivo

de Estagiários 03/2018, se dá na seguinte forma:

Artigo 1º - Encontram-se CLASSIFICADOS e HABILITADOS em ordem de

classificação os candidatos conforme abaixo:

PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO NOME RG CLASSIFICAÇÃO

004 THAIS CRISTINA PEREIRA

GONÇALVES

48.424.963-0 01

003 BRUNA DE PAULA PEREIRA 46.211.940-3 02

EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME  RG CLASSIFICAÇÃO

006 JOÃO FELIPE AUGUSTO DE OL.

PADILHA

50.980.031-2 01

001 MARCELO AUGUSTO PEREIRA

NANTES JR

53.956.156-3 02

DIREITO

INSCRIÇÃO NOME  RG CLASSIFICAÇÃO

005 ANDREILA LUIZA SECCO 59.866.047-1 01

008 LAÍS MARIA MACHADO AFFONSO 54.821.890-0 02

007 JULIANO GONÇALVES DE

OLIVEIRA

56.298.537-2 03

Riversul - SP, 24 de Outubro de 2018.

José Guilherme Gomes

Prefeito Municipal

mailto:riversul@riversul.sp.gov.br